Stadt Oranienbaum-Wörlitz

Der Stadtratsvorsitzende



Stadt Oranienbaum-Wörlitz, Franzstraße 1, 06785 Oranienbaum-Wörlitz

Öffentliche Bekanntmachung der Einladung zur 9. Sitzung des Stadtrates der Stadt Oranienbaum-Wörlitz

Sehr geehrte Damen und Herren,

die 9. Sitzung des Stadtrates der Stadt Oranienbaum-Wörlitz findet am

Dienstag, den 20.11.2018 um 19:00 Uhr, im Versammlungsraum der Feuerwehr Oranienbaum, Wittenberger Straße 40, 06785 Oranienbaum-Wörlitz

statt.

Tagesordnung:

TOP	I. öffentlicher Teil	Vorlagen-Nr.	
01	Eröffnung der Sitzung und Begrüßung		
02	Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung		
03	Feststellung der Zahl der anwesenden Mitglieder		
04	Feststellung der Tagesordnung		
05	Protokollkontrolle des öffentlichen Teils der Sitzung vom 23.10.2018		
06	Bekanntgabe der Beratungsergebnisse aus dem nichtöffentlichen Teil der Sitzung vom 23.10.2018		
07	Einwohnerfragestunde		
80	Mitteilungen des Bürgermeisters über wichtige Angelegenheiten		
09	Beratung und ggf. Beschlussfassung zum Aufstellungsbeschluss für den Bebauungsplan Nr. 12/2018 "Ehemaliges Holzwerkgelände"	181/18	
10	Beratung und ggf. Beschlussfassung zum Städtebaulichen Vertrag für den Bebauungsplan Nr. 12/2018 "Ehemaliges Holzwerkgelände"	182/18	
11	Haushaltssatzung 2019 und Haushaltsplan 2019 (Beratung der Plankennziffern)	209/18	
12	Anfragen und Informationen der Mitglieder des Stadtrates über einzelne Angelegenheiten der Stadt		
13	Schließung des öffentlichen Teils der Sitzung		

TOP	II. nichtöffentlicher Teil	Vorlagen-Nr.
14	Protokollkontrolle des nichtöffentlichen Teils der Sitzung vom	
	23.10.2018	
15	Beratung und ggf. Beschlussfassung zu Grundstücksangelegenheiten	177/18
	(Gemarkung Riesigk)	
16	Vereinfachte Umlegung "Anger" OT Goltewitz - Unanfechtbarkeit	199/18
17	Beratung und ggf. Beschlussfassung zu Grundstücksangelegenheiten	201/18
	(Gemarkung Oranienbaum)	
18	Beratung und ggf. Beschlussfassung zur Vergabe Lieferung eines	202/18
	Kommunalfahrzeugs für den Bauhof der Stadt Oranienbaum-Wörlitz	
	(Los 1)	

Abteilung:

Haupt- und Personalamt

Sachbearbeiter/in

Herr Körting

Telefon: 034904/403-26 Fax: 034904/403-33 E-Mail: tim.koerting @oranienbaum-woerlitz.de

Datum

Mittwoch, 07.11.2018

Zeichen

<u>Hauptsitz</u> (Postanschrift) Ortsteil Oranienbaum Franzstraße 1,

06785 Oranienbaum-Wörlitz Tel.: 034904/403-0 Fax: 034904/403-33

<u>Außenstelle</u>

Ortsteil Wörlitz Erdmannsdorffstraße 87 06785 Oranienbaum-Wörlitz Tel: 034905/402-0 Fax: 034905/402-99

Bankverbindungen

Sparkasse Wittenberg BLZ: 805 501 01 Kto.: 599 35

<u>Sprechzeiten</u>

Dienstag: 9.00 - 12.00 Uhr 13.00 - 18.00 UhrMittwoch: 9.00 - 12.00 Uhr

Donnerstag: 9.00 – 12.00 Uhr 13.00 – 16.00 Uhr

Außerhalb der Sprechzeiten nach telefonischer Vereinbarung.

Internet

www.oranienbaum-woerlitz.de

173
兰
ᆫ
:0
<
-
Ė
\subseteq
\supset
$\overline{\sigma}$
õ
\subseteq
(D)
-=
\subseteq
Ø
_
\bigcirc
\sim
+
ō
ā
S
_
g
ō
tes
(D)
-
at
퓽
ā
Ö
es
des
g des
g des
ng des
nng des
ng des
tzung des
sap gunz
tzung des
. Sitzung des
9. Sitzung des
9. Sitzung des
ur 9. Sitzung des
ur 9. Sitzung des
zur 9. Sitzung des
zur 9. Sitzung des
ng zur 9. Sitzung des
ng zur 9. Sitzung des
ung zur 9. Sitzung des
hung zur 9. Sitzung des
chung zur 9. Sitzung des
chung zur 9. Sitzung des
achung zur 9. Sitzung des
machung zur 9. Sitzung des
tmachung zur 9. Sitzung des
machung zur 9. Sitzung des
nntmachung zur 9. Sitzung des
nntmachung zur 9. Sitzung des
anntmachung zur 9. Sitzung des
kanntmachung zur 9. Sitzung des
kanntmachung zur 9. Sitzung des
kanntmachung zur 9. Sitzung des
ekanntmachung zur 9. Sitzung des

V		
5		
>		
ě		
ğ		
"		

19	Beratung und ggf. Beschlussfassung zur Vergabe Lieferung eines	203/18
	Kommunalfahrzeugs für den Bauhof der Stadt Oranienbaum-Wörlitz	
	(Los 2)	
20	Anfragen und Informationen der Mitglieder des Stadtrates über	
	einzelne Angelegenheiten der Stadt im nichtöffentlichen Teil	
21	Wiederherstellung der Öffentlichkeit der Sitzung	
22	Schließung der Sitzung	

Schmidt

Vorsitzender des Stadtrates der Stadt Oranienbaum-Wörlitz

Ort der Veröffentlichung:	
ausgehangen am:	
abgenommen am:	